
Stránka 1 

 

 
 
9 / 2014  

 

 

 

 

 

 

Zapsal : Josef Klíma 

1. 11. 2014 

Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva 
obce Skřinářov ze dne 1. 11. 2014 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 1. 11. 2014 
 

9/2014 Stránka 2 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

Program:  

 
9/2014/1 Slib členů zastupitelstva obce a předání dokladu o zvolení 

9/2014/2  Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

9/2014/3  Schválení programu  

9/2014/4 Určení způsobu volby starosty a místostarosty a určení jejich počtu 

9/2014/5  Volba starosty 

9/2014/6  Volba místostarosty 

9/2014/7  Zřízení finančního a kontrolního výboru 

9/2014/8 Volba členů finančního výboru 

9/2014/9 Volba členů kontrolního výboru 

9/2014/10 Rozhodnutí o odměnách za výkon funkce neuvolněných členů zastupitelstva 

9/2014/11 Schválení podpisových vzorů 

 

 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu Skřinářov č. p. 28 

Termín konání:  1. 11. 2014 

Přítomni:  

Pavel Videnský, Alena Křenková, Martin Voborný, Miroslav Urbánek, Josef Klíma, David Jeřábek, 
Leoš Musil 
 

Omluveni:  

 
 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 1. 11. 2014 
 

9/2014 Stránka 3 

 

9/2014/1 Slib členů zastupitelstva a předání dokladu o zvolení 
 

Členové nově zvoleného zastupitelstva obce složili slib člena zastupitelstva obce a složení 

slibu stvrdili svým podpisem. Viz. příloha č. 1 

 
__________________________________________________________________________________ 

 

9/2014/2 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
 
 
Zapisovatel:   Josef Klíma 
Ověřovatelé zápisu:  David Jeřábek, Martin Voborný 
__________________________________________________________________________________ 

 

9/2014/3 Schválení programu 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 Schváleno 

 

__________________________________________________________________________________ 

9/2014/4 Určení způsobu volby starosty a místostarosty a určení jejich 

počtu 
 

Zastupitelstvo obce schválilo, že volba starosty a místostarosty se uskuteční veřejnou 

volbou a že bude zvolen pouze jeden místostarosta. 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

 
 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 1. 11. 2014 
 

9/2014 Stránka 4 

 

9/2014/5 Volba starosty 
 

ZO zvolilo na další volební období do funkce starosty pana Pavla Videnského 

 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 
__________________________________________________________________________________ 

 

9/2014/6 Volba místostarosty 

 

 

ZO zvolilo na další volební období do funkce místostarosty pana Miroslava Urbánka 

 

. 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

9/2014/7 Zřízení finančního a kontrolního výboru 
 

Zastupitelstvo obce zřídilo finanční a kontrolní výbor, které tvoří předseda a dva 

členové 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCVHÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

 
 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 1. 11. 2014 
 

9/2014 Stránka 5 

 

9/2014/8 Volba členů finančního výboru 
 

Zastupitelstvo obce zvolilo do finančního výboru: 

Ing. Josef Klíma  předseda 

David Jeřábek člen 

Martin Voborný člen 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCVHÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

9/2014/9 Volba členů kontrolního výboru 
 

Zastupitelstvo obce zvolilo do kontrolního výboru: 

Alena Křenková  předseda 

Ing. Josef Klíma člen 

Leoš Musil  člen 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCVHÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

9/2014/10   Rozhodnutí o odměnách za výkon funkce neuvolněných 

členů zastupitelstva 
 

Zastupitelstvo rozhodlo o odměnách starostovi, místostarostovi a členům 

Zastupitelstva – viz. příloha č. 2 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCVHÁLENO 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 1. 11. 2014 
 

9/2014 Stránka 6 

__________________________________________________________________________________ 

 

9/2014/11   Schválení podpisových vzorů 
 

Zastupitelstvo obce schválilo podpisové vzory starosty a místostarosty.Viz. příloha č. 3 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCVHÁLENO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Skřinářově 1. 11. 2014 

 

Pavel Videnský                          starosta obce  

Josef Klíma                                 zapisovatel  

David Jeřábek                            ověřovatel zápisu  

Martin Voborný                        ověřovatel zápisu  

 


